
      INTIMNÍ WELLNESS SILK'N 
TIGHTRA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ

   Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Podržte tlačítko power po dobu 3 vteřin pro zapnutí.
2) Zařízení krátce zavibruje a rozsvítí zelenou LED diodu. 
3) V tuto chvíli se nachází v režimu vnitřního použití. 
4) Krátkými stisky měníte intenzitu až do úrovně 3.
5) Dalším krátkým stiskem se rozsvítí také bílá LED kontrolka a zařízení se přepne na vnější režim použití. 
6) Také zde můžete krátkými stisky regulovat intenzitu až do úrovně 3. 
7) Zařízení vypnete podržením tlačítka po dobu 3 vteřin, kdy zavibruje dlouze a vypne LED diody.

POUŽÍVÁNÍ A OMEZENÍ
Každé vnitřní i vnější ošetření trvá 20 minut, doporučeno je pak používat přístroj dvakrát až třikrát týdně po 
dobu 4-5 týdnů. Poté používejte vždy v případě potřeby a postupně snižujte frekvenci používání.
Vnitřní použití: Naneste malé množství gelu na všechny elektrody. Lehněte si pohodlně, zapněte zařízení a 
začněte nízkou intenzitou. Vložte rameno do pochvy tak daleko, jak je vám příjemné. Čas od času jím otoč-
te, aby byla zachována vodivost. Můžete zvyšovat intenzitu energie. Udržujte zařízení na místě po dobu 20 
minut. Poté se automaticky vypne. Pokud by vám byla vysoká intenzita nepříjemná, restartujte zařízení a 
začněte znovu na nižším nastavení po celých 20 minut.
Vnější použití: Ujistěte se, že pokožka kolem vagíny je oholená, čistá a suchá. Naneste malé množství gelu 
na tři chormované elektrody. Lehněte si pohodlně a pro přesnější aplikaci použijte zrcátko. Umístěte elek-
trodu na stydké pysky a pohybujte zařízením pomalu po pokožce lineárními či krouživými pohyby po dobu 
20 minut.
Upozornění: Po ošetření se vyhněte 2 dny velmi horké vodě. Při externím režimu můžete v ošetřované ob-
lasti najít zarudnutí kůže nebo mírný otok, který by měl po sezení zmizet. Nemělo by to trvat déle než 2-5 
dní. Pokud zarudnutí do 5 dnů nezmizí, poraďte se se svým lékařem. Přístroj by neměly používat ženy v tě-
hotenství, při kojení, transgender ženy, děti, teenageři ani panny. Nepoužívejte v případě kardiostimulátorů
či jiných elektrických implantátech, nepoužívejte s piercingy ani nitroděložním tělískem. Také nepoužívejte 
pokud trpíte srdečními nemocemi, máte anamnézu rakoviny kůže, onemocnění jater a ledvin, narušený 
imunitní systém, infekci močových cest, nebo jste v posledních 12 měsících prodělali operaci pánve či jiný 
zákrok ve vaginální oblasti.

ÚDRŽBA
Před i po každém použití jej otřete vlhkým hadříkem a následně jej suchým hadříkem vysušte. Poté aplikujte
čistič erotických pomůcek, který ho zbaví bakterií pro vaši bezpečnost. Nepoužívejte hořlavé přípravky s 
alkoholem.

VODĚODOLNOST
Zařízení není voděodolné a není určeno pro péči ve sprše či ve vaně.

LUBRIKACE
Pro použití a zajištění efektivní vodivosti elektrod musíte vždy použít gel Silk'n Intimate Gel, který je součástí
balení. V případě potřeby lze použít také jiný gel na vodní bázi. Bez gelu nebude zařízení správně fungovat. 
Není třeba gel nanášet vnitřně, stačí jej aplikovat na elektrody.

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html


SKLADOVÁNÍ
Skladujte na suchém a tmavém místě.

NABÍJENÍ
O nabíjení se postará přiložený USB kabel. První nabití trvá přibližně 6 hodin. Následné nabíjení potom trvá 
2 hodiny a v provozu vydrží 30 minut.

OBSAH BALENÍ
Silk´n Tightra, USB kabel pro nabíjení, adaptér pro nabíjecí USB kabel, lubrikační gel a pouzdro na
Silk´n Tightra a příslušenství.


